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EXCMO. CABILDO INSULAR DE LA PALMA

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos

Periodo: 2021

Descripcion Clasificacion Econémica
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENESY SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente
42.530.312,10
26.559.703,52
150.000,00
33.472.532,45
621.347,60
13.326.509,92
8.111.594,41

318.000,00

0,00

Total 125.090.000,00

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
42.996.092,27
27.222.023,94
136.217,00
36.402.651,77
621.347,60
38.121.338,54
10.745.558,11
318.000,00

0,00

156.563.229,23

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente
7.226.923,07
2.488.604,25
10.719,79
4.147.321,25
0,00
1.911.281,63
1.142.674,39
85.258,00

0,00

17.012.782,38

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente
7.135.295,79
2.354.904,52
10.719,79
3.557.589,83
0,00
1.815.156,67
1.142.674,39
85.258,00

0,00

16.101.598,99

Pagos liquidos de
todoslos
Ejercicios
Cerrados
95.156,38
1.743.092,81
0,00
2.282.684,99
0,00
4.189.767,64
7.759.880,33
0,00

0,00

16.070.582,15

Desviaciones
16,81%

9,14%
7,87%
11,39%
0,00%
5,01%
10,63%
26,81%

0,00%

10,87%
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